INDICAÇÃO N.° 57 /2014

                Indico à Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para promover a conservação
das ruas do Loteamento Alpes do Bom Jesus.

                  Justificativa

                   Os moradores e frequentadores do bairro reclamam que há muito não é feita qualquer benfeitoria ou manutenção nas ruas do Alpes
do Bom Jesus.

                   Sala das Sessões, 25 de abril de 2014.

Diego Mendes de Souza Carribeiro

Vereador